
СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2024 г. №512

п.г.т. Приаргунск

О внесении изменений в решение Совета 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского 

края от 29 декабря 2021 года № 146 «О наделении 
полномочиями по оценке регулирующего воздействия проектов 
муниципальных правовых актов и экспертизе муниципальных 
нормативных правовых актов Приаргунского муниципального 

округа Забайкальского края»

В соответствии с частью 8 статьи 3 7 Федерального закона от 06 октября 
2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 
31 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, 
Совет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Внести в решение Совета Приаргунского муниципального округа от 
29 декабря 2021 года № 146 «О наделении полномочиями по оценке 
регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов и 
экспертизе муниципальных нормативных правовых актов Приаргунского 
муниципального округа Забайкальского края» следующие изменения:

1.1. Преамбулу решения изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 10 июня 2020 года 
№ 1826-ЗЗК «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления 
в Забайкальском крае», руководствуясь Уставом Приаргунского 
муниципального округа Забайкальского края, Совет Приаргунского 
муниципального округа Забайкальского края решил:»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).



3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте 
Приаргунского муниципального округа в сети «Интернет» .https://priarg.75.ru/

х5^^уницип4 ,,М>.

’"”^^0 Ч

Глава Приаргунского
Ю О CL '""l'' I 1 =“'i СГ

муниципального округа 
ЗабайкальскогсЫЙя

^9337 •

Е.В. Логунов

Исп.Сурина Е.В..21944

https://priarg.75.ru/

